
           
      
Evidenční číslo: D202400500    

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. d202400333 ze dne 10. 6. 2024 

 
 

uzavřený mezi účastníky: 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
zastupuje: JUDr. Milan Petrilák, primátor 
IČ: 00261891 
DIČ: CZ00261891 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
číslo účtu: 
(dále jen “objednatel“) 
 
a 
 
Silnice Topolany a.s. 
sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 
adresa pro doručování: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 
IČ:  05758734 
DIČ: CZ699006672 
zastupuje:  Bc. Marek Volák, předseda představenstva  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:                        
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2041  
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

I. Předmět dodatku 
1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2024 smlouvu o dílo č. d202400333 (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem byla Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov – objekty SO 2,  
SO 3, SO 5.   

 
2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec 

předmětu díla (dále jen vícepráce) a neprovedení některých prací a dodávek, které byly součástí 
předmětu díla (dále jen méněpráce). Jedná se o revizi řešení oprav asfaltového povrchu 
s ohledem na požadovanou životnost a záruku a vypuštění doplnění rašelinovým substrátem a 
úpravu krajnic. V souvislosti s těmito vícepracemi a méněpracemi se mění též cena díla.  

 
3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 12.11.2024, 

který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet. 
 

4. Dále dochází k opravě administrativní chyby termínu dokončení díla z 31.11.2024 na 30.11.2024. 
 
 
 



           
      
Evidenční číslo: D202400500    

 

 

 

 
 II. Změna díla 

 
1. Dílo definované v čl. II. odst. 1 Smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a 

méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 12.11.2024, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

2. V čl. II. odst. 4 Smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:  
c) Změnový list č. 1, ze dne 12.11.2024, který je přílohou č. 2 této Smlouvy. 

 
3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 12.11.2024, který je přílohou č. 1 

tohoto dodatku. 
 
 

III. Změna ceny díla 
 

1. Čl. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:  
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí: 

 cena bez DPH: 4 780 677,90 Kč 
 sazba DPH 21% 
 DPH:  1 003 942,36 Kč 
 cena s DPH: 5 784 620,26 Kč  

 
 

IV.  Změna termínu provádění díla 
 

1. Čl. V. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:  
 

2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit provádění díla neprodleně po podpisu 
smlouvy a řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 30. 11. 2024 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 12.11.2024. 
  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona 
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí 
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných 
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb. 

 
4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 746/24 

ze dne 25. 11. 2024. 
 

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to s uznávanými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu 
pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis). 



           
      
Evidenční číslo: D202400500    

 

 

 

 
6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními 

důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 
 
 

 

 
V Chomutově dne .................. V Chomutově dne .................. 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….         ……………………………………………………… 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV                         Silnice Topolany a.s. 
JUDr. Milan Petrilák, primátor     Bc. Marek Volák, předseda představenstva 
 



ob
Chomutov

Evidenční číslo: d202400333 Výtisk č.

Změnový list Příloha č. 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. d202400333 ze dne 10.6.2024

Změnový list č. 1 ze dne 12.11.2024

Název stavby: Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov �

objekty SO 2, SO 3, SO 5.
Číslo smluvního vztahu: D202400333

Název části stavby (PS, SO): SO 2,50 3,S05

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smlouvy o dílo. Změna se týká
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V původní PD byly vytipovány a zakresleny pouze lokální opravy podkladních vrstev a finálního povrchu. Na
nově provedený asfaltový povrch a na částech původního asfaltového povrchu měl být aplikován emulzní
mikrokoberec EMK 0/8 DV. V části SO 03 měla být odtěžena původní konstrukční vrstva, tvořena štěrkodrtí.
Dále se měl realizovat rašelinový substrát vč. sadových úprav a úprava krajnic.

Nové řešení:
Byla provedena lokální výměna konstrukčních vrstev a sanace trhlin v podkladu.
Podkladní vrstva ACO11 50 mm na stávající podklad, a finální vrstva ACO 8 tl. 40 mm
SO 05 došlo ke zpevnění svahu mezi obrubníky a oplocením doplněním vrstvy ŠD 32-63.

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k velkému časovému úseku mezi původním řešením v PD a současným stavem cyklostezky, kdy
zhotovitel upozornil na značné trhliny a nerovnosti zejména v podélném směru, zhotovitel upozornil na
nevhodnost aplikace mikrokoberce, a to zejména vsouvislosti s požadovanou zárukou, aplikovaný
mikrokoberec by současné nerovnosti pouze kopíroval a trhliny překryl pouze dočasně. Proto bylo navrženo
řešení o zachování původního asfaltového krytu s následnou aplikací vyrovnání ACO11 50 mm a vrchní vrstvou
ACO8 40 mm. Čímž dojde k zesílení celkové skladby vozovky, toto opatření zejména platí pro SO 05 a SO 03, kde
byla navíc zjištěna pod asfaltovou vrstvou deska z materiálu KSC, kterou bylo možné částečně ve skladbě
vozovky zachovat. Ostatní části, kde byla deska KSC značně porušena, byly tyto části odkopány a konstrukce
nahrazena štěrkodrtí. Dále bylo z realizace vypuštěno doplnění rašelinovým substrátem a úprava krajnic.

Stránka1z2



ab
Chomutov

Evidenční číslo: d202400333 Výtisk č.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: zhotovitel

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 5 897 453,86

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: -112 833,60

Nová cena díla vč. DPH: 5 784 620,26

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.11.2024

Nový termín dokončení díla:

TOPOLANY a.s,
Oprávněný zástupce zhotovitele: 3

re
Datum: 2-4. 224 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: /Z 17. 2824

Datum: AZ. M 2 O 27
Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet

Stránka 2z2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-112 833,60CZK

-93 250,91 -19 582,6921,00%

0,000,0012,00%

S/24-039

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

-93 250,91

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S/24-039

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL č. 1 - SO 05 511 095,14422 392,68003

-93 250,91 -112 833,60

001 ZL č. 1 - SO 02 -683 468,65-564 850,12

ZL č. 1 - SO 03 49 206,53002 59 539,90

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-112 833,60ZL -93 250,91Změnové listy

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

25. 9. 2024

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -564 850,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -564 850,12 21,00% -118 618,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -683 468,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

001 - ZL č. 1 - SO 02

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -564 850,12

001 - Zemní práce -72 107,03

005 - Komunikace -406 350,00

009 - Ostatní konstrukce a práce -27 809,45

099 - Přesun hmot HSV -58 583,64

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

001 - ZL č. 1 - SO 02

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -564 850,12

D 001 Zemní práce -72 107,03

83 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 -389,0000 23,48 -9 133,72

84 M 00572410 osivo směs travní parková kg -5,8740 101,00 -593,27

85 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -389,0000 4,74 -1 843,86

86 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 -389,0000 0,52 -202,28

87 K 185802111 Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5 t -155,6000 290,25 -45 162,90

88 M 10311100 rašelina zahradnická VL m3 -38,9000 390,00 -15 171,00

D 005 Komunikace -406 350,00

100 K 579103221
Emulzní mikrokoberec dvouvrstvý střednězrnný EMK 

0/8 - DV
m2 -1 161,0000 350,00 -406 350,00

D 009 Ostatní konstrukce a práce -27 809,45
116 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 -914,0000 7,55 -6 900,70

115 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 -389,0000 53,75 -20 908,75

D 099 Přesun hmot HSV -58 583,64

111 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -91,6080 57,18 -5 238,15

112 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -458,0400 14,53 -6 655,32

VV -91,608*5 'Přepočtené koeficientem množství -458,0400

113 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t -91,6080 192,75 -17 657,44

114 K 94621006

poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 

směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 

na recyklační skládku

t -91,6080 250,00 -22 902,00

109 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t -52,5251 78,04 -4 099,06

110 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t -52,5251 38,68 -2 031,67

001 - ZL č. 1 - SO 02

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 206,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 206,53 21,00% 10 333,37

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 539,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

002 - ZL č. 1 - SO 03

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 206,53

001 - Zemní práce 63 984,07

005 - Komunikace -68 570,13

009 - Ostatní konstrukce a práce -9 997,50

099 - Přesun hmot HSV 56 992,39

HSV - Práce a dodávky HSV 6 797,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 797,70

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

002 - ZL č. 1 - SO 03

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 206,53

D 001 Zemní práce 63 984,07

125 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2
m2 -617,0000 65,01 -40 111,17

VV D.1.3.3

VV -617 -617,0000

VV Mezisoučet Sod -617,0000

VV Součet -617,0000

0 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 438,0000 326,70 143 094,60

VV 123,4+314,6 438,0000

127 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 -179,0000 25,27 -4 523,33

VV D.1.3.2

VV -617 "3A -617,0000

VV Mezisoučet SoD -617,0000

VV 438 438,0000

VV Mezisoučet skutečnost 438,0000

VV Součet -179,0000

128 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 -186,0000 23,48 -4 367,28

129 M 00572410 osivo směs travní parková kg -2,7900 101,00 -281,79

130 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -186,0000 4,74 -881,64

131 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 -186,0000 0,52 -96,72

132 K 185802111 Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5 t -74,4000 290,25 -21 594,60

133 M 10311100 rašelina zahradnická VL m3 -18,6000 390,00 -7 254,00

D 005 Komunikace -68 570,13

137 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
m2 -179,0000 428,00 -76 612,00

134 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 

kg/m2
m2 62,8000 17,00 1 067,60

VV

V rozpočtu je uvažováno s další opravou stávajícího 

asfaltového povrchu v množství 10% z celkové plochy části 

stavebního objektu. Oprava bude proved

VV -27 -27,0000

VV Mezisoučet Sod -27,0000

VV (887-438)*0,2 "20% vyrovnávek" 89,8000

VV Mezisoučet Skutečnost 89,8000

VV Součet 62,8000

136 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 -179,0000 204,87 -36 671,73

VV -617 -617,0000

VV Mezisoučet SoD -617,0000

VV 438 438,0000

VV Mezisoučet Skutečnost 438,0000

VV Součet -179,0000

140 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 62,8000 695,00 43 646,00

VV

V rozpočtu je uvažováno s další opravou stávajícího 

asfaltového povrchu v množství 10% z celkové plochy části 

stavebního objektu. Oprava bude proved

VV -27 -27,0000

VV Mezisoučet Sod -27,0000

VV (887-438)*0,2 "20% vyrovnávek" 89,8000

VV Mezisoučet Skutečnost 89,8000

VV Součet 62,8000

D 009 Ostatní konstrukce a práce -9 997,50

002 - ZL č. 1 - SO 03

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

145 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 -186,0000 53,75 -9 997,50

D 099 Přesun hmot HSV 56 992,39

146 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t -3,9016 78,04 -304,48

147 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t -3,9016 38,68 -150,91

148 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 86,2380 57,18 4 931,09

149 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 431,1900 14,53 6 265,19

VV 86,238*5 'Přepočtené koeficientem množství 431,1900

150 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 86,2380 192,75 16 622,37

151 K 94621006

poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 

směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 

na recyklační skládku

t -22,4100 250,00 -5 602,50

VV 125,67-148,08 -22,4100

0 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t 273,7500 128,70 35 231,63

D HSV Práce a dodávky HSV 6 797,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 797,70

0 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 65,0000 55,98 3 638,70

0 K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 

25 mm s těsnicím profilem
m 65,0000 48,60 3 159,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 422 392,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 422 392,68 21,00% 88 702,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 511 095,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

003 - ZL č. 1 - SO 05

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 422 392,68

001 - Zemní práce -103 236,89

005 - Komunikace 583 741,80

009 - Ostatní konstrukce a práce -22 413,75

099 - Přesun hmot HSV -66 018,54

HSV - Práce a dodávky HSV 30 320,06

    4 - Vodorovné konstrukce 7 400,06

    8 - Trubní vedení 22 920,00

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

003 - ZL č. 1 - SO 05

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 422 392,68

D 001 Zemní práce -103 236,89

0 K 184813511
Chemické odplevelení před založením kultury 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně
m2 417,0000 3,42 1 426,14

209 K 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl do 500 m2 bez překážek v trase
m2 -136,1000 150,00 -20 415,00

VV

V rozpočtu je uvažováno s další opravou stávajícího 

asfaltového povrchu v množství 10% z celkové plochy části 

stavebního objektu. Oprava bude proved

VV 154,1 154,1000

VV D.1.5.3

VV 92 92,0000

VV Součet 246,1000

VV -246,1 "sod" -246,1000

VV 110 "skutečnost" 110,0000

VV Součet -136,1000

211 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 -5,1000 186,61 -951,71

217 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -5,1000 303,85 -1 549,64

216 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 -5,1000 163,89 -835,84

VV -5,1 -5,1000

VV Součet -5,1000

219 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 -417,0000 23,48 -9 791,16

220 M 00572410 osivo směs travní parková kg -6,2965 101,00 -635,95

210 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 -143,0000 25,27 -3 613,61

221 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -417,0000 4,74 -1 976,58

222 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 -417,0000 0,52 -216,84

223 K 185802111 Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5 t -166,8000 290,25 -48 413,70

224 M 10311100 rašelina zahradnická VL m3 -41,7000 390,00 -16 263,00

D 005 Komunikace 583 741,80

228 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 -143,0000 204,87 -29 296,41

231 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 1 527,0000 19,00 29 013,00

VV D.1.5.2

VV -1541 "5C+5B" -1 541,0000

VV Mezisoučet SOD -1 541,0000

VV 1541+143-300 "pod vyrovnávku" 1 384,0000

VV 1541+143 "pod ACO 8" 1 684,0000

VV Součet 1 527,0000

227 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 

kg/m2
m2 -389,1000 12,68 -4 933,79

135 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 1 384,0000 471,00 651 864,00

VV 1541+143-300 1 384,0000

VV Součet 1 384,0000

223 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 983,8000 525,00 516 495,00

VV

V místech kde bude asfaltový mikrokoberec pokládán přímo 

na stávající asfalt dojde k očištění stávajícího asfaltu tlakovou 

vodou. V těchto místech d

VV -154,1 -154,1000

003 - ZL č. 1 - SO 05

 Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, Chomutov  CN ST

ZL - Změnové listy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV

V rozpočtu je uvažováno s další opravou stávajícího 

asfaltového povrchu v množství 10% z celkové plochy části 

stavebního objektu. Oprava bude proved

VV -154,1 -154,1000

VV D.1.5.3

VV -92 -92,0000

VV Mezisoučet SOD -400,2000

VV 1541+143 -300 1 384,0000

VV Mezisoučet skutečnost 1 384,0000

VV Součet 983,8000

232 K 579103221
Emulzní mikrokoberec dvouvrstvý střednězrnný EMK 

0/8 - DV
m2 -1 684,0000 350,00 -589 400,00

0 K 579R001 Vytvoření zápichu kpl 1,0000 10 000,00 10 000,00

D 009 Ostatní konstrukce a práce -22 413,75
250 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 -417,0000 53,75 -22 413,75

D 099 Přesun hmot HSV -66 018,54

251 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t -58,7915 78,04 -4 588,09

252 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t -58,7915 38,68 -2 274,06

253 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -103,3155 57,18 -5 907,58

254 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -516,5775 14,53 -7 505,87

VV -103,3155*5 'Přepočtené koeficientem množství -516,5775

255 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t -103,3155 192,75 -19 914,06

256 K 94621006

poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 

směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 

na recyklační skládku

t -103,3155 250,00 -25 828,88

D HSV Práce a dodávky HSV 30 320,06

D 4 Vodorovné konstrukce 7 400,06

0 K 464531111
Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 

mm z terénu
m3 5,5556 1 332,00 7 400,06

VV 10/1,8 5,5556

D 8 Trubní vedení 22 920,00

0 K 899132122
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 

pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm
kus 1,0000 10 620,00 10 620,00

0 M 59224543
deska betonová zákrytová šachty DN 1500 kanalizační 

150/62,5x20cm
kus 1,0000 12 300,00 12 300,00

Strana 4 z 4




